
 

 

UCHWAŁA NR III/13/18 

RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 oraz art. 6j ust. 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 

1454, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, jedną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowe-

go, odstępując od ustalenia opłaty za pojemniki. 

§ 2. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez Gminę Gidle od wła-

ścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, będzie obliczana w oparciu o liczbę mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość, tj. opłata stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących na nieru-

chomości i stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 16,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, niesegregowanymi w wy-

sokości 23,00 zł miesięcznie. 

§ 4. Właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzy-

stane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku zobowiązuje się do udo-

kumentowania i przedstawienia organowi gminy umowy, dotyczącej odbioru odpadów komunalnych zawartej z 

przedsiębiorcą wpisanym do rejestru działalności regulowanej. 

§ 5. Traci moc: 

1) uchwała Nr VIII/42/15 Rady Gminy w Gidlach z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie ustalenia stawki opłat za 

pojemniki; 

2) uchwała Nr VIII/38/15 Rady Gminy w Gidlach z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie wyboru metody ustale-

nia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty; 

3) uchwała Nr VIII/43/15 Rady Gminy w Gidlach z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie ustalenia ryczałtowej 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się 

domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe; 

4) uchwała Nr VIII/44/15 Rady Gminy w Gidlach z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie ustalenia wzoru deklara-

cji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nierucho-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 6935



mości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele re-

kreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Gidlach 

 

 

Leszek Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6935


		2018-12-21T08:14:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




